
KUPNÍ SMLOUVA 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb. autorský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 

 

C SYSTEM CZ a.s. 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 35-4770570227/0100 

IČ :27675645 

DIČ:CZ27675645 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 

zastoupena: Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Státní zem d lský intervenční fond ( SZIF ), se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

bankovní spojení: Česká národní banka a.s., č.ú.: 000-3926001/0710 

IČ : 48133981 

DIČ:CZ48133981  
zastoupen: Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, ředitelem  
(dále jen „kupující“) 
 

(shodně též „smluvní strany“). 
 

I. VYMEZENÍ 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. II této smlouvy. Kupující se 
zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za ně kupní cenu podle čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy. 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího. 
 
 

           II. P EDM T SMLOUVY 
 
2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu: 

 

4  ks virtualizačních serverů pro Hyper-V Cluster včetně příslušenství a zajištění záručního 

a pozáručního servisu k těmto zařízením v místě plnění dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy.  

Součástí plnění je dále doprava do místa plnění dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, zajištění 
likvidace přepravních obalů a služby HelpDesku prodávajícího.   

 
2.2. Technická specifikace dodávaného zboží je uvedena v příloze č. 1. této smlouvy. 
 

 

 

 

 



III. DODACÍ PODMÍNKY 
 

3.1. Místo pln ní  
 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele: 
 

Státní zem d lský intervenční fond, Ve Smečkách 33, 110 00 
Kontaktní osoba: Lenka Horáková, tel: 222 871 706, mobil: 731 633 991,  

e-mail: lenka.horakova@szif.cz 

 
3.2. Způsob p edání a p evzetí p edm tu pln ní  
Prodávajícím bude vytvořen Protokol o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat adresu 

místa plnění a položkový rozpis předávaného zboží dle předmětu smlouvy včetně výrobních 
čísel zboží. Převzetí plnění potvrdí výše uvedený oprávněný zaměstnanec kupujícího 

podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží s uvedením data převzetí. 
 

3.3. Balení zboží:  
Jednotlivé komponenty (zařízení) budou baleny v pevných obalech s vloženými ochranami 

proti pohybu a s obalem chránícím proti vzdušné vlhkosti. 
 

 

3.4. Doba pln ní 
Prodávající je povinen dodat objednané zboží do 20 pracovních dnů od nabytí účinnosti kupní 

smlouvy. Dále je prodávající povinen dodat náhradní zboží podle záručních podmínek do 2 

pracovních dnů od vrácení vadného zboží kupujícím. 
 

 

IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1. Stanovení kupní ceny 
Kupní cena za zboží uvedené v čl. II. smlouvy je stanovena na základě nabídky prodávajícího 
v celkové výši 2 405 000,00 Kč bez DPH, tj. 2 910 050,00 Kč včetně DPH. 
 

Kupní cena je členěna takto: 
 

Druh za ízení Cena za 1 ks  bez 
DPH v Kč 

Samostatn  DPH 
v Kč 

Cena za 1 ks  
vč. DPH v Kč 

Cena za 4 ks 
včetn  DPH v 
Kč 

Server 601 250,00 126 262,50 727 512,50 2 910 050,00 
 
 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího s plněním dodávky zboží 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. 
 

4.2. Platební podmínky: 
 

Cena za plnění předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – 

faktury, vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad na kupní 

cenu až po dodání veškerého zboží do místa plnění, uvedeného ve čl. III. odst. 3.1. této 

smlouvy. Daňový doklad prodávající vystaví do 3 pracovních dnů po dodání zboží.  
 

mailto:lenka.horakova@szif.cz


Kupující nebude poskytovat žádné zálohy.  

Daňový dokladbude vyhotoven v jednom výtisku a doplněn o Protokol o předání a převzetí 
zboží a zaslána (předána) na adresu kupujícího podle čl. I této Smlouvy. Pokud tento Protokol 

o předání a převzetí zboží nebude přílohou daňového dokladu, nevzniká kupujícímu 

povinnost stanovenou částku uhradit. 
 

Termín splatnosti daňového dokladu je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Platba se 

považuje za uhrazenou dnem odepsání odpovídající částky z účtu kupujícího. 
 

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle příslušných účinných právních předpisů, 
zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

 

 

 

V. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ DOBA, REKLAMACE A SERVISNÍ PODMÍNKY 
 

5.1. Záruka a záruční doba 
Na dodané zboží, kompletní dodávku, poskytuje prodávající záruku. Záruční doba činí 
60 měsíců NBD on-site s ponecháním HDD u zákazníka. Záruční doba počíná běžet ode dne 
převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží. Po celou dobu 
záruční doby se prodávající zavazuje provádět servisní zákroky v místech plnění bezplatně. 

 

5.2. Způsob poskytnutí záruky, reklamace 
Závady konkrétního předmětného zboží budou v rámci záruky odstraňovány v místě plnění. 
Záruka na zboží, které je předmětem této smlouvy, bude poskytována v rozsahu zákonné 

odpovědnosti za vady s dobou zahájení prací směřujících k odstranění vad a lhůtou pro zpětné 
předání uživateli po odstranění vad podle následujícího přehledu: 
 

a) Práce směřující k odstranění vady zahájí prodávající nejpozději do druhého pracovního dne 

od nahlášení vady kupujícím.  

 

b) V případě nemožnosti odstranění vady na místě poskytne prodávající kupujícímu bezplatně 
náhradní zboží, což je identicky vybavený přístroj, (popřípadě náhradní díl) v konfiguraci 
nejméně stejně funkční jako vadné zboží (díl) tak, aby kupující mohl řádně užívat předmět  
plnění bez omezení do doby, než bude odstraněna vada. Tato výměna bude provedena tak, 
aby byl dodržen termín uvedený v bodě a).  
 
5.3. Hlášení závad na dispečink servisního st ediska prodávajícího 
Pověřený zástupce kupujícího, jehož jméno a kontakt kupující oznámí při podpisu kupní 

smlouvy prodávajícímu, je oprávněn hlásit požadavek na provedení servisního zásahu na 
dispečink servisního střediska prodávajícího. Požadavek na provedení servisního zásahu je 
možné zaslat e-mailem na adresu servisního střediska prodávajícího: helpdesk@csystem.cz 

nebo telefonicky na číslo 227 204 411. 

 
5.4. Doprava spojená se záručním servisem 
Cena za dopravu spojená se servisní činností v záruční době je zahrnuta v ceně za dodávku. 



 

 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

6.1. Kupující je povinen umožnit v případě nahlášené poruchy přístup pověřenému 
pracovníkovi prodávajícího k předmětnému zařízení, a to tak, aby nebylo prodávajícímu 

objektivně znemožněno splnění článku V. této smlouvy. Pokud kupující neumožní tento 
přístup bez uvedení důvodů, lhůta uvedená v čl. V. odst. 5.2. se o odpovídající dobu 

prodlouží.  
 

6.2. Prodávající je povinen předat osobě oprávněné k převzetí zboží dle čl. III. odst. 3.1. této 

smlouvy doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 
 

 

 

VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 
7.1. P echod vlastnického práva 
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího, což 
bude doloženo podepsáním Protokolu o předání a převzetí zboží.   
 

7.2. P echod nebezpečí škody na zboží 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem podpisu Protokolu o předání a 
převzetí zboží (viz čl. III. odst. 3.2. této smlouvy). 

 

7.3. P echod oprávn ní k výkonu práva užít software Ělicenceě 
V případě poskytnutí práva k užití software přechází dnem podpisu předávacího protokolu 

z prodávajícího na kupujícího oprávnění k výkonu práva software užít, a to v rozsahu 

nezbytném pro řádné užívání předmětu plnění kupujícím. Taková licence je poskytnuta na 

dobu neurčitou.  
Prodávající odpovídá za to, že byl oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu dle 
tohoto odstavce a kupující ji bude moci využívat po neurčitou dobu.  
 

7.4. Ochrana dův rných informací 
Prodávající se zavazuje nezneužít a neprozradit třetí osobě jakékoliv důvěrné informace 
získané v průběhu trvání smluvního vztahu a ani je nepoužít v rozporu s jejich účelem pro své 
potřeby. Za důvěrné se považují všechny informace, které nelze získat z veřejně přístupných 
zdrojů, a dále všechny informace, které jsou kupujícím jako důvěrné prokazatelně označeny. 
 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY 
 

8.1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 3.4. této smlouvy, je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč, (slovy: třitisíce korun českých) za 

každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
 

8.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodané a převzaté zboží je 
prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý i započatý den prodlení. 
 



8.3. Obě smluvní strany se zavazují nahradit škodu v případě porušení povinnosti vyplývající  

ze smlouvy nebo z právních předpisů, ledaže se prokáže, že porušení povinností bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 

občanského zákoníku. 
 

IX. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 
 

9.1. Kupní smlouva je splněna dodáním zboží specifikovaném v čl. II. odst. 2.1. této smlouvy 

a v Příloze č. 1 k této smlouvě a v případě záručního servisu uplynutím záruční doby. 
 

9.2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze 
strany prodávajícího. Podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se rozumí prodlení 
s dodávkou zboží o více jak 30 kalendářních dnů a dále se tím rozumí výskyt opakující se 
vady zboží v záruční době, kterou prodávající nebyl schopen odstranit do 15 kalendářních dnů 
ode dne nahlášení kupujícím. 
 

9.3. Kupující má dále právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že předmět plnění 
nebude odpovídat parametrům uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

9.4. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze 

strany kupujícího. Tím se rozumí prodlení s úhradou sjednané kupní ceny a její neuhrazení ani 

do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného upozornění prodávajícím. 
 

X. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 
 
10.1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
 

10.2. Obě strany jsou oprávněny navrhnout změny a doplňky k této smlouvě. Případné změny 
a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků. Platnosti nabudou tyto dodatky podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a otiskem razítka obou smluvních stran, účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru 

smluv. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že za 
písemnou formu nebude považována výměna e-mailových, textových nebo jiných 

elektronických zpráv. 

 

10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace dodávaného 

zboží. 
 

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

 

10.5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé  

a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 
 

10.6.  Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na vědomí, 
že kupující coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 



smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato 

skutečnost nebrání prodávajícímu, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě 
smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy provést 
kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že prodávající zjistí, že tato 
smlouva zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní 

osobu kupujícího anebo smlouvu sám zveřejnit. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň 
prodávající na vědomí, že nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do 
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

 

 

V Praze dne:       V Praze dne:  

 

 

 

Kupující:                                                                     Prodávající:  

 

 
 

 

………………………………………. ……………………………………………………             
Ing. Martin Šebestyán     Ing. Michal Kulík 
Generální editel SZIF     Člen p edstavenstva 
 
 
 



P íloha č. 1 - Technická specifikace dodávaného zboží  
 
 

             

 

 

 

          


	a
	Státní zemědělský intervenční fond ( SZIF ), se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
	IČ : 48133981
	DIČ:CZ48133981
	III. DODACÍ PODMÍNKY
	IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	V. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ DOBA, REKLAMACE A SERVISNÍ PODMÍNKY
	VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ
	VIII. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY
	IX. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY
	X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace dodávaného zboží.

